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دایره امر به معروف و نهی از منکر مسائل اجتماعی و سیاسی را در برمیگیرد

رئیس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت(ع) گفت دایره امر به معروف و نهی از منکر وسیع بوده و هم مسائل

اجتماعی و هم مسائل سیاسی را در برمیگیرد و یکی از شرایط امر به معروف و نهی از منکر تخلفات علنی و دیدن ترک

معروف به طور آشکار است.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت(ع) گفت دایره امر به معروف و نهی از منکر وسیع بوده و هم مسائل اجتماعی و هم
مسائل سیاسی را در برمیگیرد و یکی از شرایط امر به معروف و نهی از منکر تخلفات علنی و دیدن ترک معروف به طور آشکار

است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، آیتالله
مجتهد شبستری در همایش امر به معروف و نهی از منکر و مبارزه با فساد مالی و اداری در تبریز اظهار کرد: هدف قیام عاشورا

برای احیاء امر به معروف و نهی از منکر بود زیرا امام حسین (ع) علنی شدن فساد در جامعه را مشاهده کرد.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت(ع) با اشاره به اینکه تعطیلی فریضه امر به معروف و نهی از منکر خواست قلبی
دشمنان نظام برای ترویج منکرات و فراموشی معروف در جوامع اسلامی است، افزود: با اینکه امر به معروف و نهی از منکر جزء
فروع دین است ولی در آیات مکی قرآن آیاتی مبنی بر این فریضه وجود دارد و پروردگار متعال در این آیات خطاب به وجود

پیامبر اکرم (ص) امر به معروف و نهی از منکر را از وظایف ایشان بر میشمرد.

*دایره امر به معروف و نهی از منکر مسائل اجتماعی و سیاسی را در برمیگیرد

وی اضافه کرد: اجرای احکام الهی به نفع مردم است چرا که در سایه اجرای این فریضه الهی ظلمها برچیده شده و دین و دنیای
مردم آباد میشود.

نماینده مقام معظم رهبری در استان آذربایجانشرقی گفت: دایره امر به معروف و نهی از منکر وسیع بوده و هم مسائل اجتماعی
و هم مسائل سیاسی را در برمیگیرد و یکی از شرایط امر به معروف و نهی از منکر تخلفات علنی و دیدن ترک معروف به طور

آشکار است.

وی ادامه داد: انجام این فریضه الهی تنها بر عهده نهاد خاص و یا افراد مشخصی نیست و همگان نسبت به انجام این فریضه
مسئول هستند، البته با رعایت شرایط خاص توصیه در مبانی دینی که ابتداییترین روش تذکر لسانی با رویکرد خیرخواهانه

است.

*فریضه واجب امر به معروف و نهی از منکر ضامن اجرای دیگر احکام الهی است

عضو مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان کرد: فریضه واجب امر به معروف و نهی از منکر ضامن اجرای دیگر احکام الهی است و
فراموشی این مهم عواقب خطرناکی به دنبال دارد.

وی افزود: مدیران دستگاهها باید به این امر توجه ویژهای داشته باشند تا بقیه کارمندان نیز خود را ملزم به رعایت اصول دینی
و شعائر اسلامی بدانند.

*تذکر لسانی راهی برای مقابله با فساد اداری محسوب میشود

آیتالله مجتهد شبستری پاکدستی را شرط قبول مسئولیت در نظام اسلامی ایران عنوان و تأکید کرد: تذکر لسانی راهی برای
مقابله با فساد اداری محسوب میشود، باید مدیران دستگاهها به این فریضه مهم توجه ویژه داشته باشند تا بقیه کارمندان نیز

خود را ملزم به رعایت اصول دینی بدانند.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت(ع) به مسئله اسیدپاشی در اصفهان اشاره و تصریح کرد: هیچ انسان عاقلی احتمال
نمیدهد که این کار، کار یک مسلمان باشد و آن فرد یا روانی بوده و یا قطعا کار مزدوران بیگانه است.
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وی ادامه داد: در واقع وقتی آنها دیدند مسئله طرح امر به معروف و نهی از منکر در مجلس مطرح شده است با طراحی این
سناریو خواستند این گونه بیان کنند که در مجلس جمهوری اسلامی ایران حمایت از امر به معروف و نهی از منکر یعنی حمایت از

این جنایتکاران در حالی که این دو مسئله ربطی به هم ندارد و هیچ مسلمانی به خودش اجازه چنین کاری را نمیدهد.
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